МБУ
«Управление образования

администрации города Кунгура
Пермского края»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 16»

(МБОУ «СОШ №16»)

П Р И К А З

iQ f p .  & 9 о / Ц о  Г О S / /

О переходе школы
на обучение по ФГОС НОО

В связи с введением ФГОС НОО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить переход школы на обучение по ФГОС НОО с 01.09.2011г.
Отв. исполнитель- администрация школы.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.В.Сечейко